СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «26» февраля 2025 года № 196
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня восемнадцатой
сессии Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022  № 4 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва»   Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Утвердить следующую повестку дня восемнадцатой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. Об отчете главы Богучарского муниципального района о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Богучарского муниципального района, в том числе в решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов Богучарского муниципального района, за  2024  год.
2. О работе отдела Министерства внутренних дел России по Богучарскому району за 2024 год.
3. Об утверждении годового отчета о работе Контрольно – счетной комиссии Богучарского муниципального района за 2024 год.
4. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 20.12.2024 года № 173 «О бюджете Богучарского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
	5. О назначении опроса граждан на территории пос. Дубрава  Медовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
6. О назначении опроса граждан на территории  с. Данцевка Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
7. О назначении опроса граждан на территории  с. Твердохлебовка Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
8. О назначении опроса граждан на территории с. Терешково  Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
          9. О назначении опроса граждан на территории с. Полтавка Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
         10. О назначении опроса граждан на территории с. Сухой Донец Суходонецкого сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
          11. Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Богучарского муниципального района Воронежской области.
          12. Об утверждении Порядка выплаты  денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений  специалистам, работающим на территории Богучарского муниципального  района в отраслях образования, культуры,
физической культуры и спорта.
          13.  О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Коротунова Павла Владимировича.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского  муниципального  района                                 Ю.В.Дорохина

Глава
[bookmark: _GoBack]Богучарского муниципального района                                     В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]